МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2020 г. № 2429 г. Мурманск

О назначении представителей общественности
в квалификационную коллегию судей

Мурманской области

В соответствии со статьей 2 Закона Мурманской области "О порядке назначения
представителей общественности в квалификационную коллегию судей Мурманской
области"

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в квалификационную коллегию судей Мурманской области
представителей общественности:

Завадского Сергея Болеславовича;
Силениеце Надежду Владимировну.
2. Направить настоящее постановление в квалификационную коллегию судей

Мурманской области.

Председатель
Мурманской областной Думы >С.М. ДУБОВОЙ